
 

Tento projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie. 
 

Název projektu: 

Modernizace učebny fyziky  

Registrační číslo projektu: 

CZ.1.10/2.1.00/30.01599 

Obsah projektu: 
Obsahem projektu je zlepšení podmínek a zkvalitnění výuky přírodovědných předmětů v ZŠ a MŠ  

17. listopadu 1225, Kopřivnice, a to prostřednictvím modernizace odborné učebny fyziky, ve které 

probíhá výuka fyziky se žáky druhého stupně. Projekt je zaměřen na nové vybavení odborné učebny 

nábytkem a na nákup moderních vyučovacích pomůcek. Modernizace této učebny zásadně pomůže 

zpestřit a zkvalitnit výuku fyziky, a přispět tak ke zvýšení nejen konkurenceschopnosti školy v 

porovnání se školami ostatními, ale i k lepší připravenosti žáků na další odborné vzdělávání na 

středních školách.  

Harmonogram projektu: 
Začátek fyzické realizace:  25. 2. 2015 
Konec fyzické realizace:   25. 3. 2015 
Ukončení projektu:    15. 5. 2015 
Doba udržitelnosti:   5 let  
 
Rozpočet projektu: 
Kč 1 427 833,- 
85 % způsobilých výdajů pokryla dotace z ROP Moravskoslezsko a zbytek uhradil zřizovatel školy, 
Město Kopřivnice.  
 
Cíle projektu: 

 zvýšení konkurenceschopnosti školy  

 zvýšení konkurenceschopnosti žáků (při přechodu na střední školy, na trhu práce) 

 modernizace zastaralého vybavení učebny, které neodpovídalo požadavkům současné výuky 

 zvýšení zájmu žáků o přírodovědné a technické předměty  
 


